Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта»

Приказ № 100

от  28.08.2024г.

О создании Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних в составе:

Председатель- Агова З.Х-У.- заместитель директора по УВР

Члены Совета:

Борокова С.Р.- педагог-организатор;

Классные руководители 4-10 классов:

Теньгаева О.М.

Дибижев Г.Л.

Кячева А.К-Г.

2. Утвердить план работы Совета на 2024-25 учебный год.

2.1. Утвердить периодичность заседаний Совета- по мере

необходимости, но не реже 1 раза в месяц

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Агову З.Х-У.